

Radom, dn. 17.09.2020r.

Odpowiedzi na pytania, modyfikacja treści SIWZ i ogłoszenia
z dn. 17.09.2020r.

Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa samochodu skrzyniowego brygadowego o dmc do 3,5 tony” – nr sprawy: DZ/89/20.

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 i 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017r. udziela odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ i ogłoszenia w niżej wymienionym zakresie.

Pytanie 1

Czy dopuszczacie samochód biały lub oklejony na żółto?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza samochodu białego, natomiast dopuszcza samochód oklejony na żółto.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów Części III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Punkt 3 specyfikacji technicznej - pojazd posiadający podwójną kabinę z ilością miejsc siedzących 2+4? Sumaryczna ilość miejsc pojazdu nadal będzie wynosiła 6 tak jak wymagana przez Zamawiającego (2 miejsca w przednim rzędzie i 4 miejsca w drugim rzędzie siedzeń).

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza ilość miejsc siedzących w konfiguracji 2+4.

Pytanie 3

Proszę o informacje czy urządzenie z poz.18 w opisie przedmiotu zamówienia o brzmieniu: pojazd wyposażony w radiotelefon przewoźny łącznie z kompletną instalacją antenową (wymagany serwis radiotelefonu na terenie miasta Radom). Musi posiadać jakieś specjalne parametry. Jeśli tak to proszę o podanie tych parametrów.

Odpowiedź 3

Zamawiający podaje wymagane parametry radiotelefonu:

Częstotliwość 152,1375 MHz

Szerokość kanału 12,5 kHz

Rodzaj pracy simplex


Polaryzacja V

Maksymalna moc wyjściowa 5 W

Powyższe modyfikacje są wiążące dla Wykonawców, a pozostałe zapisy treści ogłoszenia i SIWZ pozostają bez zmian.



KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Bartłomiej Gauze



tel. +48 48 383 16 00
fax +48 48 383 16 01

NIP: 796-010-15-60
Regon: 670110416

Bank PeKaO S.A. nr konta:
85 1240 5703 1111 0000 4900 9723